
 
                                                                                                                                          

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
15.02.2013            м. Кролевець 

 

Про затвердження оцінки  

вартості обладнання, що перебуває на  

балансі КП «КРКП «Акватермо» та  

надання дозволу на його відчуження 

 

Розглянувши клопотання Кролевецького районного комунального 

підприємства «Акватермо» від 31.01.2012 №55, відповідно до статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною другою 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 

рада 

вирішила: 

 

1. Надати комунальному підприємству «Кролевецьке районне комунальне 

підприємство «Акватермо» (директор Однорог В.М.) дозвіл на відчуження 

майна, яке перебуває у повному господарському віддані підприємства і 

вивільнене з технологічного процесу відповідно до переліку, визначеного в 

додатках 1,2,3 до цього рішення. 

2. Затвердити звіт про незалежну оцінку ринкової вартості обладнання що 

перебуває на балансі комунального підприємства «Кролевецьке районне 

комунальне підприємство «Акватермо» в сумі 309 985,00 грн. (триста дев’ять 

тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) без ПДВ. 

3. Директору комунального підприємства «КРКП «Акватермо» Однорогу 

В.М.: 

3.1. Укласти з відповідним суб’єктом господарювання угоду на 

організацію та проведення аукціону та уповноважити його на підписання такої 

угоди. 

3.2. Опублікувати у пресі та мережі Інтернет оголошення про продаж 

шляхом проведення аукціону обладнання, що перебуває на балансі КП «КРКП 

«Акватермо». 



3.3. Інформувати районну раду та управління економічного розвитку і 

торгівлі Кролевецької районної державної адміністрації про проведення 

продажу. 

4. Рішення районної ради шостого скликання від 25.11.2011 «Про надання 

дозволу КП «Кролевецьке районне комунальне підприємство «Акватермо» на 

відчуження майна, яке вивільнилося з технологічного процесу» вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Кролевецької районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-

економічного розвитку та управління комунальною власністю (Оникієнко В.Б.). 

 

 

 

Голова         М.В.Авраменко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



                                                                                 Додаток 1  

                                                                                 до рішення районної ради  

                                                                                 від 15.02.2013 

 
 

 

Перелік обладнання 

котельні по вул. Садова, 25, яке  перебуває  у повному господарському 

віданні КП “КРКП “Акватермо” та вивільнене з технологічного процесу 
 

 

№ з/п Найменування обладнання Інвентарний 

номер 

Незалежна 

експертна 

оцінка, гривень 

1. Будівля котельної 31030091 69430,00 

2. Димова труба 31030094 38500,00 

3. Всього  107930,00 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 2  

                                                                                 до рішення районної ради  

                                                                                 від 15.02.2013 

 
 

 

Перелік обладнання 

котельні по вул. Садова, 25, яке перебуває  у повному господарському 

віданні КП “КРКП “Акватермо” та вивільнене з технологічного процесу 
 

 

№ 

з/п 

Найменування обладнання Інвентарний 

номер 

Незалежна 

експертна 

оцінка, гривень 

1. Котел КСВ 3.15 ВК 22 41040048 47235,00 

2. Котел КСВ 3,15 ВК 22 41040049 47235,00 

3. Економайзер ЕПС 7,5 41040050 6392,00 

4. Економайзер ЕПС 7,5 41040051 6392,00 

5. Насос КМ 100-80-160 41040052 4777,00 

6. Насос КМ 100-80-160 41040053 4777,00 

7. Насос КМ 100-80-160 41040054 4777,00 

8. Насос КМ 65-50-160 41040055 2100,00 

9. Насос КМ 65-50-160 41040056 2100,00 

10. Насос КМ 65-50-160 41040057 2100,00 

11. Насос КМ 65-50-160 41040058 2100,00 

12. Насос КМ 65-50-160 41040059 2100,00 

13. Насос КМ 65-50-160 41040060 2100,00 

14. Насос ХВО К 50-32-125 41040061 1152,00 

15. Лічильник СПЗ-65 хол.води 41040063 875,00 

16. Лічильник гар.води ВГС-50 41040064 475,00 

17. Лічильник хол.води WPK-UA 

ДУ80 

41040066 870,00 

18. Фільтр  ХВО ФІП І-07-06 Nа 41040067 4644,00 

19. Фільтр ХВО ФІП І-07-06 Nа 41040068 4644,00 

20. Солорозчинник С-0,125-0,4 41040069 1354,00 

21. Шафна установка УГРШ-50В-2 41040071 15561,00 

22. Водонагрівач 08-114-400 41040062 6429,00 

23. Лічильник газу ЛГ-100 41040065 6429,00 

24. Бойлер  41040070 4822,00 

25. Всього  181440,00 
 

 

 

 

              



   Додаток 3  

                                                                                         до рішення районної ради 

                                                                                         від 15.02.2013 
 

 

 

 

 

Перелік обладнання 
котельні по вул. Спортивна, 17, яке перебуває у повному господарському 

віданні КП “КРКП “Акватермо” та вивільнене з технологічного процесу 
 

 
№ 

з/п 

Найменування обладнання Інвентарний номер Незалежна 

експертна оцінка, 

гривень 

 

1. 
 

Котел стальний КСВа-2,0 Гс  ВК 21 

 

41040304 

 

20 615,00 
  

 

 

 

 

 

 


